

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: „**Wykonanie instalacji komputerowej w obiektach oświatowych na terenie Gminy i Miasta Nisko (PSP Nr 3, ZSP Nr 3, ZSP Nr 2, ZSP Zarzecze, PSP Nr 1, PSP Nowosielec)**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

czy dla wszystkich obiektów zostały wykonane projekty wykonawcze czy tylko dla jednego załączonego w dokumentach?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa jest opracowana na budynek PSP nr 3 w Nisku, W pozostałych szkołach instalację teletechniczną należy wykonać zgodnie z przedmiarami robót.

Pytanie nr 2

jakiej kategorii ma być kabel okablowania w dokumentach jest kat.6A ale występują w różnych plikach różne dane u/utp , s/ftp ?? Jaki typ ma być ostatecznie zastosowany ?

Odpowiedź:

Wszystkie kable należy zastosować Kabel U/UTP kat.6 B2ca LSOH 4x2x23AWG w wszystkich szkołach.

Pytanie nr 3

w przedmiarze wypisane są switchy, router, serwer. Jakiego typu mają być wyżej wymienione urządzenia, jakie mają spełniać wymagania, czy mają być zainstalowane we wszystkich obiektach ? w innych kosztorysach nie ma takich urządzeń ?

Odpowiedź:

W załączniku zostały podane parametry techniczne parametry techniczne i wymagania urządzeń aktywnych.

Pytanie nr 4

czy bruzdowanie tras kablowych ma być wykonane w jednym obiekcie czy we wszystkich, czy zamiast bruzdowania można zastosować innego typu trasy kablowe np. większe koryta kablowe ? Jeśli nie w jaki sposób przywrócić elementy bruzdowane do stanu pierwotnego ? Jak mają być zamalowane bruzdy ? na jakiej szerokości ?

Odpowiedź:

Instalację należy prowadzić w korytach natynkowo we wszystkich budynkach.

Na podstawie art.286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulegają następujące zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie:
*Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 27.10.2022 r.***
- 2) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.1 otrzymuje brzmienie:
*Oferty należy składać w terminie **do dnia 28.09.2022 r. do godziny 10:00** na zasadach opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ.*
- 3) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.3 otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 28.09.2022 r. o godzinie 12:00** za pomocą aplikacji deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.*

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu